
ТАВАНСКИ КРУЖНИ ДИФУЗЕРИ – RF

Пластифициран тавански кружен дифузер за потис  или одсис на воздух со фиксни
кружни ламели за воздух.

  

Технички Карактеристики

  

 1 / 1

images/RF.pdf

